
ZARZĄDZENIE NR 306/2021

BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 08 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji
składników majątku za rok 2021.

Na podstawie art. art. 26 ust. 1 i 27 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680, z 2020 r. poz. 568, 2122,
2123, Dz. U.  z  2021 r.  poz.  217  z  poźń.  zm ) oraz § 4 ust.  3  Zarządzenia Nr 105/2015
Burmistrza  Choroszczy  z  dnia  28  grudnia  2015  roku  w sprawie  wprowadzenia  w  życie
instrukcji inwentaryzacyjnej Urzędu Miejskiego w Choroszczy - zarządzam  co następuje:

§ 1.  Zarządzam przeprowadzenie na dzień 31 grudnia 2021 r.  inwentaryzację  składników
majątkowych.
§ 2. Powołuję zespoły spisowe w następujących składach osobowych do przeprowadzenia
rocznej inwentaryzacji składników majątkowych w składzie:

1. Zespół spisowy Nr 1:
1) Katarzyna Ostrowska – Przewodniczący komisji,
2) Małgorzata Witanowska– członek komisji,
3) Ewa Waszczuk – członek komisji.

- do przeprowadzenia spisu druków ścisłego zarachowania, dokonania spisu stanu
kasy drogą spisu z natury;

2. Zespół spisowy Nr 2:
1) Karolina Sokół – Przewodniczący komisji,
2) Andrzej Sołowianiuk – członek komisji,
3) Marta Mielko – członek komisji,

do przeprowadzenia inwentaryzacji:
-  środków pieniężnych znajdujących się  na  rachunkach bankowych,  należności
pożyczek i zobowiązań drogą uzyskania potwierdzeń sald;
- wartości niematerialnych i prawnych drogą weryfikacji ksiąg rachunkowych;
- dróg, gruntów, wodociągów, kanalizacji  i  inwestycji  rozpoczętych do których
dostęp jest znacznie utrudniony - drogą weryfikacji ksiąg rachunkowych.
- ilościowego stanu paliwa w zbiornikach – drogą spisu z natury.

Dopuszcza się przeprowadzenie spisu w składzie 2-osobowym.
§ 3 Zobowiązuję członków zespołu spisowego do:

1. Przeprowadzenia  inwentaryzacji  przy  czynnym  udziale  osób  materialnie
odpowiedzialnych.

2. Przestrzegania  ogólnie  obowiązujących  przepisów  o  inwentaryzacji  oraz  zasad  i
sposobów  postepowania  określonych  w  instrukcji  w  sprawie  gospodarowania
majątkiem oraz zasad odpowiedzialności za powierzone mienie.

3. Sporządzenie  właściwej  i  kompletnej  dokumentacji,  przekazania  jej
przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej.

§ 4. Członków zespołu czynię odpowiedzialnych za właściwe oraz rzetelne przeprowadzenie
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym i obowiązującymi przepisami.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


